
ZÁPIS 1-2008/2009 
 

Zápis ze schůze Výkonného výboru Regionálního svazu stolního tenisu v Karviné ze dne 22. 7. 2008 
 

Přítomni:  Bajtek, Tomíček,  Program:  1. Kontrola plnění 
  Bednář,     2. Zpráva STK, příprava soutěží 2008/2009 
      3. Schválení žebříčků mládeže 
      4. Zpráva o hospodaření 
                 5. Došlá pošta, různé 
                                                                     

Body, které byly splněny: 
 

 
Nové body: 
 
1-1 V okrese vznikly dva nové kluby stolního tenisu: 

1. SK SIKO Orlová 
2. SK Stonava 

SK Stonava dosud nedodal písemné oznámení mateřské TJ o vzniku nového oddílu. 

VV žádá oddíl SK Stonava o dodání potřebných náležitostí! 
 

1-2 STK schválila tyto přestupy: 
1. Steffek Pavel  z SK Slávie Orlová do SK SIKO Orlová 
2. Swaczyna Radek z SK Slávie Orlová do SK SIKO Orlová 
3. Smyček Lukáš z SK Slávie Orlová do SK SIKO Orlová 
4. Gráf Jiří z SK Slávie Orlová do SK SIKO Orlová 
5. Sikorová Kamila z SK Slávie Orlová do SK SIKO Orlová 
6. Mulka Josef z SK Slávie Orlová do SK SIKO Orlová 
7. Klus Roman z SK Slávie Orlová do SK SIKO Orlová 
8. Jevčiic Michal z SK Slávie Orlová do SK SIKO Orlová 
9. Markus Adam z SK Slávie Orlová do SK SIKO Orlová 
10. Veselý Vítek z SK Slávie Orlová do SK SIKO Orlová 
11. Frejvolt Dominik z SK Slávie Orlová do SK SIKO Orlová 
12. Sztula Adam z SK Slávie Orlová do SK SIKO Orlová 
13. Sikora Filip z SK Slávie Orlová do SK SIKO Orlová 
14. Jarkovský Tomáš z SK Slávie Orlová do SKST Baník Havířov 
15. Bican René z SKST Český Těšín do Sokol Chotěbuz 
16. Neuman Karel z KLUBsten Karviná do SK Slávie Orlová 
17. Stočes Jan z KLUBsten Karviná do SK Slávie Orlová 
18. Horáček Tomáš z KLUBsten Karviná do SK Stonava 

- přestup postoupen z ČAS 
Pozastavené přestupy:  

19.  Čížek Aleš z SKST Baník Havířov do KLUBsten Karviná 
- přestup postoupen z MSSST 
- přestup s návratem (návrat) 
- nebyl dodán starý registrační průkaz 

20.  Škvrna Jan z SKST Baník Havířov do SK Stonava  
- přestup postoupen z ČAST 
- nebyl dodán starý registrační průkaz 

 
1-3 VV výbor schválil dokumenty předložené STK: rozpis regionálních soutěží, termínovou listinu 

soutěží RSST Karviná, termíny konání RBTM, výjimky v hracích časech družstev oddílů a klubů. 
Schválené dokumenty budou vydány STK. 
 

1-4 1.RBTM se koná 20. září 2008 v českém Těšíně. Rozpis RBTM bude vydán během prázdnin. 

 
 

1-5 Na návrh STK VV výbor schválil složení regionálních soutěží. Z důvodu doplnění Regionálního 
přeboru na 12 družstev doplnil regionální přebor o družstvo z druhého místa regionální soutěže SK 
Slávie Orlová F (SK SIKO Orlová C). 



 
1-6 VV schválil převody a přejmenování družstev v regionálních soutěžích: 

1. SK Slávie Orlová F  na  SK SIKO Orlová C  postup do Regionálního přeboru 
2. SK Slávie Orlová G na  SK SIKO Orlová D  Regionální soutěž 
3. SK Slávie Orlová E na SK Slávie Orlová C Regionální soutěž 
4. Baník ČSA Karviná A na TJ Bohumín B Regionální přebor  

 
1-7 Dodatečné zařazení mužů po přestupech do Regionálního žebříčku mužů: 

1. Škvrna Jan SK Stonava 20. N 
2. Graf Jiří SK SIKO Orlová 20. N 
3. Heuman Ivan SK Slávie Orlová 21. - 30. N 
4. Neuman Karel SK Slávie Orlová 21. - 30. N 
5. Weber Milan SKST Český Těšín 41. - 50. N 
6. Lupinský Milan SKST Český Těšín 41. - 50. N 
7. Kubín Jaromír Baník ČSA Karviná 51. - 60. N   
8. Božek Milan Sokol Dětmarovice 61. - 70. N 

Případné připomínky se zdůvodněním zašlete e-mailem na adresu: obednar@email.cz 
 

1-8 VV upozorňuje všechny zájemce o školení rozhodčích licence C a trenérů licence C, že se musí 
obracet na MSSST, předsedu komise TMK a KR p. Pavlínka. 

 
1-9 VV dodatečně schválil poukázání částky 1.500,- Kč  na účet oddílu Sokol Chotěbuz částku 1.500,- 

Kč za uspořádání 8.RBM v Chotěbuzi dne 28. dubna 2008. 
 

1-10 VV dodatečně schválil poukázání částky 1.700,- Kč  za zaplacení poplatku za vystavení nového 
registračního průkazu po přestupu (17 x ) a částky 300,-  Kč za zaplacení poplatku za vystavení 
nového registračního průkazu při nové registraci.  
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
                                                                                           

                                                    
Příští řádná schůze VV RSST v Karviné se koná v úterý 16. září 2008 v 15,00 na OSČSTV Karviná.
   
         

 

 Bajtek Jiří v. r. Tomíček Václav v. r. Bednář Otakar v. r. 
 ………………………….. ………………………………… …………………………….. 
 Předseda VV RSST Karviná Předseda STK RSST Karviná Sekretář VV RSST Karviná 


